Kabupaten Bandung Barat

S U R A T E D A R A N

Nomor : 100.3.4.2/708-BKPSDM/2025

TENTANG
PENYESUAIAN JAM KERJA PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA (ASN)

DAN NON ASN PADA BULAN RAMADHAN 1446 H 2025 M
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG BARAT

Menyusul Surat Edaran kami terdahulu Nomor 100.3.4.2/782-BKPSDM/2025

Tanggal 21 Februari 2025 Tentang Jam Kerja Pegawai Aparatur Sipil Negara (ASN)

dan Non ASN pada Bulan Ramadhan 1446 H di Lingkungan Pemerintah Kabupaten

Bandung Barat dan memperhatikan Surat Edaran Gubernur Jawa Barat Nomor:

23/OT.03/ORG tentang Penetapan Jam Kerja pada Bulan Ramadhan 1446 H/2025 M

di Lingkungan Provinsi Jawa Barat, perlu dilakukan penyesuaian Jam Kerja bulan

Ramadhan dalam rangka meningkatkan efektivitas dan produktivitas kerja pegawai

selama bulan Ramadhan di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bandung Barat

dengan ketentuan sebagai berikut :

1.